
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей» 

НАКАЗ 
м. Львів 

12 вересня 2023 року                                                                                             № 253-о 

Про затвердження Положення про порядок 

визнання результатів підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників НВК "ШЕЛ" 

 

На виконання частини шостої статті 59 Закону України «Про освіту», пунктів 3.11., 3.20. 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за номером 1649/38985, Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 

постановою Кабінету міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800 «Деякі питання 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників» (зі змінами, 

внесеними згідно з постановою КМУ # 1133 від 27.12.2019 "Деякі питання підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників"), на підставі рішення 

педагогічної ради (протокол № 1 від  29.08.2023 р.), з метою забезпечення професійного 

розвитку педагогічних працівників відповідно до державної політики у галузі освіти, 

визначення порядку визнання результатів підвищення кваліфікації педагогами НВК "ШЕЛ", 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про порядок визнання результатів підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників НВК "ШЕЛ" (далі Порядок) (Додається). 

2. Положення ввести в дію з дня підписання наказу. 

3. Горняткевич Н.В., заступнику директору з навчально-виховної роботи: 

3.1. ознайомити педагогічних працівників НВК "ШЕЛ" з Порядком на виробничій 

нараді 04.09.2023 р. під підпис; 

3.2. облікувати години підвищення кваліфікації педагогічних працівників за 

допомогою системи ЄАС та ППК з метою аналізу і узагальнення підвищення 

кваліфікації у 2023/2024 н.р.; 

3.3. використовувати набутий педагогічними працівниками досвід для організації 

науково-методичної роботи у 2024/2025 н.р. 

4. Василик М.А., відповідальній за оформлення сайту, розмістити даний Порядок  на 

офіційному веб-сайті НВК "ШЕЛ" до 04.09.2023Р.      

5. Головам методичних об’єднань розглянути на засіданнях МО зразки клопотання та звіту 

підвищення кваліфікації відповідно до Порядку.        

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директорка                                                                      Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19#n873
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1255-10


Додаток 1 

до наказу від 12.09.2023 року № 253-о 

 

 

 

Голові педагогічної ради НВК «ШЕЛ» 

 

заступника директора з навчально-

виховної роботи  

(ініціали прізвище) 

 

 

 

 

 

 

КЛОПОТАННЯ 

про зарахування підвищення кваліфікації 

 

Прошу зарахувати підвищення кваліфікації за напрямком (тематикою) «Розвиток 

управлінської компетентності» (загальний обсяг 30 год).  

 

 

 

 

Дата                                                                                               ПІДПИС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


